
Республика Алтай Алтай Республика
Администрация «Майма аймак» деп муниципал

муниципального образования тйзблмонинг администрациязы 
«Майминский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ J 6 h

« _______ 2016 года №

с. Майма

О внесение изменений в н. 2 постановления Главы 
администрации муниципального образования «Майминский район» 

от 26 ноября 2015 года № 141 «О создании и утверждении состава 
межведомственной комиссии по проведению комплексного 

мониторинга доступности объектов социальной инфраструктуры для
инвалидов и маломобильных групп населения на территории 

муниципального образования «Майминский район»

В целях актуализации состава межведомственной комиссии по 
проведению комплексного мониторинга доступности объектов социальной 
инфраструктуры для инвалидов и маломобильных групп населения на 
территории муниципального образования «Майминский район» 

постановляю:

1. Состав межведомственной комиссии по проведению комплексного 
мониторинга доступности объектов социальной инфраструктуры для 
инвалидов и маломобильных групп населения на территории 
муниципального образования «Майминский район» изложить в 
следующей редакции:

«Тынькова Н.А. -  заместитель Главы по социальным вопросам 
администрации МО «Майминский район», председатель комиссии;

Долганова С.Ф. -  начальник отдела труда и социальной поддержки 
населения администрации МО «Майминский район» - секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Бродникова О.В. -  специалист Управления образования 

администрации МО «Майминский район»;
Воскубенко А.В. -  начальник отдела архитектуры и 

градостроительства администрации МО «Майминский район»;
Имангажинова Ж,Т. — специалист по работе с инвалидами БУ РА 

«Управление социальной поддержки населения Майминского района» (по 
согласованию);



Пислегина И.И. -  председатель Местной общественной организации 
инвалидов Майминского района Республики Алтай Всероссийского 
общества инвалидов (по согласованию);

Ударцев И.В. -  директор МБУ «Центр культуры и централизованная 
библиотечная система МО «Майминский район»».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации МО «Майминский район» 
разместить на официальном сайте администрации МО «Майминский 
район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на заместителя Главы администрации муниципального образования 
«Майминский район» по социальным вопросам Н.А. Тынькову.

Глава Администрации Е.А.Понпа


